
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1 六軸工業機械臂系統與運動平

台

六軸工業機械臂系統與

運動平台
公開招標

天隸企業股份有

限公司
1,320,000     是 教育部 1,320,000       

2 旋轉式切削動力計及電源控制

器

旋轉式切削動力計及電

源控制器
公開招標

瑞士商奇石樂科

技股份有限公司
2,090,000     是 教育部 1,750,000       

3 實驗室儀器搬遷及新設設備
實驗室儀器搬遷及新設

設備
公開招標

雅谷科技有限公

司
4,286,700     否

4 107年建工校區校園垃圾清運及

資源回收處理

107年建工校區校園垃

圾清運及資源回收處理
公開招標 國銓企業社 1,069,000     否

5 107年燕巢校區污水處理廠運轉

操作維護

107年燕巢校區污水處

理廠運轉操作維護
公開招標

大陸水工股份有

限公司
949,608        否

6 三次元量床系統擴充 三次元量床系統擴充 公開招標 維竑有限公司 1,059,900     是 教育部 780,000          

7 六軸振動平台 六軸振動平台 公開招標 維駿有限公司 1,500,000     是 教育部 1,500,000       

8 非接觸式攝影掃描系統 非接觸式攝影掃描系統 公開招標

震旦行股份有限

公司高雄五分公

司

1,230,000     是 教育部 1,230,000       

9 台製中走鉬絲CNC數控線切割

機

台製中走鉬絲CNC數控

線切割機
公開招標

新友貿易有限公

司
1,580,000     否

10 傳統加工機台及數控工具機
傳統加工機台及數控工

具機
公開招標

仲誼企業有限公

司
4,748,000     是 教育部 4,780,000       

11 超音波測速儀等一批 超音波測速儀等一批 公開招標
益瀚國際企業股

份有限公司
1,123,000     是 教育部 1,123,000       

12 107年度四院電腦、伺服器及周

邊設備維護合約案一式

107年度四院電腦、伺

服器及周邊設備維護合

約案一式

公開招標
毅華電腦有限公

司
1,549,236     否

13 多功能檢具系統 多功能檢具系統 公開招標
雷尼紹股份有限

公司
1,160,000     否

14 手槍機箱（含護手）精密模具

開發等2項
手槍機箱（含護手）精

密模具開發等2項
限制性議價 金億唐精密股份

有限公司
1,690,000     否

15 Ecotrade之eyeM5-5500 金融大

數據庫

Ecotrade之eyeM5-5500
金融大數據庫

限制性招標
厚生資本股份有

限公司
1,400,000 是 教育部 1,400,000

16 106年資料中心儲存設備採購
106年資料中心儲存設

備採購
公開招標

中華電信股份有

限公司臺灣南區

電信分公司

1,380,000 是 教育部 1,380,000

17 QSFP28 100Gb/s誤碼儀 QSFP28 100Gb/s誤碼儀 公開招標
千才科技股份有

限公司
1,000,000 是 科技部 1,000,000

18 高頻高靈敏錯誤偵測器 高頻高靈敏錯誤偵測器
公開招標( 

A16004488 )
安立知股份有限

公司
3,743,648 是 科技部 3,743,648

19 107年度行政大樓圖書館暨計網

中心電腦設備維護

107年度行政大樓圖書

館暨計網中心電腦設備

維護

公開招標
毅華電腦有限公

司
1,200,000 否

20 燕巢校區火警設備改善 燕巢校區火警設備改善 公開招標
鴻安防災實業有

限公司
1,650,000 否

21 54週年校慶系列活動專案委託

勞務採購

54週年校慶系列活動專

案委託勞務採購

限制性招標

(準用最有利

標)
鑽石糖創意行銷

有限公司
5,500,000 否

22 訂購2018年西文電子期刊
訂購2018年西文電子期

刊
公開招標

百合圖書有限公

司
2,118,000 否

國立高雄應用科技大學106學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國106年8月1日至107年7月31日

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)
是否接受政府補助



23 圖書館雲端自動化系統 圖書館雲端自動化系統 限制性招標
飛資得系統科技

股份有限公司
4,100,000 是 教育部 4,100,000

24 遠距視訊會議暨會議預約系統
遠距視訊會議暨會議預

約系統
公開招標

大塚資訊科技股

份有限公司
1,225,000 是 教育部 1,225,000

25 107年度微軟建工燕巢校區授權

暨伺服器防毒授權採購

107年度微軟建工燕巢

校區授權暨伺服器防毒

授權採購

公開招標
碁峯資訊股份有

限公司
2,180,000 否

26 Pepper機器人-B2D開發機
Pepper機器人-B2D開發

機
公開招標

仁大資訊股份有

限公司
988,000 否

27 雲端智能系統與人工智慧運算

平台

雲端智能系統與人工智

慧運算平台
公開招標

協新科技有限公

司
1,164,000 是 教育部 1,225,000

28 Turnitin論文原創性比對系統(租
賃)

Turnitin論文原創性比

對系統(租賃) 限制性招標
智泉國際事業有

限公司
1,787,500 否

29 54週年校慶系列活動專案委託

勞務採購

55週年校慶系列活動專

案委託勞務採購

限制性招標

(準用最有利

標)
鑽石糖創意行銷

有限公司
5,500,000     否

30 QSFP28 100Gb/s誤碼儀 QSFP28 101Gb/s誤碼儀 公開招標
千才科技股份有

限公司
1,000,000     否

31 高頻高靈敏錯誤偵測器 高頻高靈敏錯誤偵測器
公開招標( 
A16004488 )

安立知股份有限

公司
3,743,648     是 科技部 3,600,000       

32 107年建工校區清潔維護
107年建工校區清潔維

護
公開招標 俊龍清潔企業行 5,229,000     否

33 107年燕巢校區清潔維護
107年燕巢校區清潔維

護
公開招標

高吉清潔有限公

司
2,861,116     否

34 107年度建工-燕巢校區交通車

租賃

107年度建工-燕巢校區

交通車租賃
限制性招標

立統通運有限公

司
9,280,000     否

35 107年度校園保全勤務 107年度校園保全勤務 限制性招標
大新保全股份有

限公司
9,780,000     否

36 電子公文線上簽核系統資料移

轉

電子公文線上簽核系統

資料移轉
限制性招標

帝緯系統整合股

份有限公司
1,500,000     否

37 熱導係數分析儀 熱導係數分析儀 公開招標
先馳精密儀器股

份有限公司
1,920,000     是 教育部 1,920,000       

38 107學年度建工校區、第一校區

學生團體保險

107學年度建工校區、

第一校區學生團體保險
公開招標

遠雄人壽保險事

業股份有限公司
15,582,000   否

39 高精度材料與機械特性量測系

統

高精度材料與機械特性

量測系統
公開招標

陽屹科技股份有

限公司
1,710,000     是 教育部 $1,710,000

40 建工、楠梓與旗津校區網路交

換機通訊系統建置與整合案

建工、楠梓與旗津校區

網路交換機通訊系統建

置與整合案

公開招標

中華電信股份有

限公司企業客戶

分公司

1,573,400     是 教育部 $5,463,400

41
會計系統(含整合)、財務行政

系統(含升級)、文件流程(含升

級)等系統租賃維護案

會計系統(含整合)、財

務行政系統(含升級)、
文件流程(含升級)等系

統租賃維護案

公開招標
艾富資訊股份有

限公司
4,982,900     是 教育部 $480,000

42
107年度「南科智慧製造產業聚

落服務平台推動計畫」部分工

作委託服務一

107年度「南科智慧製

造產業聚落服務平台推

動計畫」部分工作委託

服務一

限制性招標
財團法人資訊工

業策進會
2,655,000     否

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）


	105學年度第一校區
	106學年度第一校區
	105學年度建工校區 
	106學年度建工校區
	105學年度楠梓校區
	106學年度楠梓校區
	高科大三校併-107學年度第1學期

